PRODUKTINFORMATION

Glutenfrei-Schnitten-Duo
(12x100g)

Feinbackwarenmischung glutenfrei,
tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1070236

Produktbeschreibung:

Linzer-Schnitte und Schoko-Kirsch-Schnitte als siBes Duo
vereint - der glutenfreie Hit am Kuchenbuffet

Produktinformationen:

Gewicht: 100 g
Nettofullgewicht: 1200 g
Karton: Minikarton

Eigenschaften:

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

- Vegetarisch  Laktosefrei
« Ohne Weizen « Palmolfrei
« Glutenfrei
Stand: 07-2023
Mehv
anfolen
Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria
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PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Linzerschnitte (Ribiselfruchtfillung (18%) (Zucker, Rote Ribisel (45%), Feuchthalte-
mittel Sorbit, Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronensaure, Sdureregulator
Natriumcitrate, Stabilisator Calciumcitrate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aro-
ma), EIER, Rapsdl, HASELNUSSE, Zucker, Starke, Wasser, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren, MANDELN, Maismehl, Backpulver, EIWEISSPUL-
VER, Speisesalz, Verdickungsmittel (Carboxymethyicellulose, Guarkernmehl, Xant-
han), Zimt, Aroma. Kann Spuren von Sesam, Soja und Lupine enthalten.), Schoko-
Kirsch-Schnitte (EIER, Rapsol, Wasser, Sauerkirschen (15%), Zucker, Starke, Emulga-
tor: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Kakaopulver, Backpulver, Mais-
mehl, EIWEISSPULVER, modifizierte Starke, Speisesalz, Verdickungsmittel (Carboxy-
methylcellulose, Guarkernmehl, Xanthan), Zitronensaft, Aroma. Kann Spuren von
Sesam, Soja und Lupine enthalten.)

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 15 min.
ziehen lassen

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

Allergene:

Eier

Lupinen
Sesamsamen
Soja
Schalenfriichte
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Enthalten
In Spuren enthalten
In Spuren enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

keine enthalten.

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

EiweiB

Salz

www.resch-frisch.com/gastronomie

392 kcal
1636 kJ
235kJg
28g
4119
2349
199
419
0.32¢g

Stand: 07-2023

Meke
arbalhren
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